
b a d a g m w ^ 
w U p t t i ^ 
świętokrzyskie 

U C H W A Ł A Nr XXX/231/ 2013 
R A D Y G M I N Y W LIPNIKU 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 
zmieniająca Uchwałę N R XXIX/228/2012 

Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 rolcu 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Kielcach na dofinansowanie zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami" 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 9 lit. „c" i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansacli publicznycli (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXlX/228/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na dofinansowanie 

zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami", wprowadza się 

następujące zmiany: 

1). § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 365 835 zł. (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy 

osiemset trzydzieści pięć 00/100 złotych ) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami" ujętego w załączniku Nr 

3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013-2014, 

do uchwały Rady Gminy w Lipniku Nr XXlX/226/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lipnik na 2013 rok. 

2). § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Środki pożyczki zostaną uruchomione w 2013 - 2014 roku w łącznej kwocie 

365 835 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset trzydzieści pięć 00/100 złotych ) w dwóch 

transzach: 

pierwsza transza w 2013 r. w kwocie 182 828 zł, 

druga transza w 2014 r. w kwocie 183 007 zł". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

R A D Y ^ G M I N Y 

Stanisław Mazur 



y r z ą d m m ^^ 
97-540 Lipnik, woj. świętokrzyskie Uzasadnienie 

15^691419,iax 8691754 

do Uchwały Nr XXX/231/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2013 r. zmieniająca Uchwałę 

NRXXIX/228/2012 

Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na dofinansowanie zadania: „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami" 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

W Uchwale Nr XXIX/228/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na dofinansowanie 

zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami", wprowadza się 

następujące zmiany: 

1). § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 365 835 zł. (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy 

osiemset trzydzieści pięć 00/100 złotych ) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami" ujętego w załączniku Nr 3 -

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013-2014, do 

uchwały Rady Gminy w Lipniku Nr XXIX/226/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Lipnik na 2013 rok. 

2). § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Środki pożyczki zostaną uruchomione w 2013 - 2 0 1 4 roku w łącznej kwocie 

365 835 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset trzydzieści pięć 00/100 złotych ) w dwóch 

transzach: 

- pierwsza transza w 2013 r. w kwocie 182 828 zł, 

- druga transza w 2014 r. w kwocie 183 007 zł". 

Sporządziła: 
Teresa Kwiatkowska 


